РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

КОМАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 22 » июня 2015г.               с.Комаровка
                       № 69-152 р
О внесение изменений в решение

Сельского Совета депутатов

от 16.12.2014 г № 60-140р

«О сельском бюджете на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов»
Руководствуясь статьей 20 Устава Комаровского сельсовета, сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести  в Решение Комаровского сельского Совета депутатов от 16.12.2014г. № 60-140р «О сельском бюджете Комаровского сельсовета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1. В статье 1, пункт 1:

« в п.п 1.1 цифры «4691396,00» заменить  цифрами  «4705498,00»;
« в п.п 1.2 цифры «4761659,79,00» заменить  цифрами  «4775761,79»;

 1.2. в решении приложения 1,2,5,6,8  изложить в новой редакции согласно приложениям № 1,2, 3,4,5 к настоящему решению;
 1.3. статью 6 решения изложить в новой редакции:

         «6. Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности сельсовета, размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы сельсовета, индексируются (увеличиваются) в размерах и в сроки, предусмотренные Законом красноярского края о краевом бюджете на очередной финансовый год и плановый период для индексации (увеличения) размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Красноярского края, размеров должностных окладов по должностям государственной гражданской службы Красноярского края».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Комаровские вести».

 Председатель сельского

 Совета депутатов,

 Глава сельсовета                                                                              И.И.Шефер